令 和 ６ 年 ２ 月 ９ 日

第１・２学年保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

校  長  本 川  秀 知

第７７回卒業式について（第１・２学年）

  新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

  さて、令和５年度第７７回卒業式を挙行するにあたり、第１・２学年につきまして

は下記のとおりといたします。

 保護者の皆様方にはご理解ご協力をいただきますようお願い申しあげます。

記

 １ 期 日  令和６年３月１５日（金）

 ２ 対 応  【１学年】臨時休業日  【２学年】卒業式に参加

 ３ その他 （１）２学年の登下校時刻

          登校時刻  ８時３０分

          下校時刻 １１時５０分

       （２）１学年は、卒業式当日は校地内に入ることができません。